

LATL:CS:REG30:2018-19

04-07-2018

The National Stock Exchange of India Ltd.
Listing Department
Exchange Plaza, C-1 Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai-400 051.

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
1st Floor, Rotunda Building
P.J. Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001.

Company Code – LUMAXTECH

Company Code – 532796

Sub.: Newspaper Advertisement for Transfer of Unpaid Dividend and the underlying Equity Shares to IEPF

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published in the today's newspaper i.e. July 04, 2018 viz. the Financial Express (English – All Edition) and Loksatta (Marathi - Pune) in respect of **Transfer of Unpaid Dividend and the underlying Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)**.

The advertisement copies will also be made available on the Company's website at www.lumaxautotech.com.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For LUMAX AUTO TECHNOLOGIES LIMITED





**SWAPNAL PATANE
COMPANY SECRETARY
ACS:27424**



Encl.: As above

Financial Express
Wednesday, July 04, 2018

	
Lumax Auto Technologies Limited	
Regd. Office: Plot No. 70, Sector 10, PCNTDA, Bhosari, Pune – 411026	
Website: www.lumaxautotech.com , Tel: 020 66304617, 66304604 Fax: 020 66304624	
Email: shares@lumaxmail.com , CIN: L31909MH1981PLC025519	
TRANSFER OF UNPAID DIVIDEND AND THE UNDERLYING SHARES TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)	
Dear Members,	
Pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the IEPF (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended from time to time, every Company is required to transfer to the IEPF, the money in the Unpaid Dividend Account of the Company which remains unpaid or unclaimed for a period of 7 (seven) years from the date it was transferred to such account.	
In view of above, we wish to inform you that the due date for transfer into IEPF of the Unpaid/Unclaimed Dividend lying in the Unpaid Dividend Account of the Company for the Financial Year 2010-11 is October 22, 2018. Accordingly, concerned Members are requested to kindly take note and claim the Unpaid Dividend.	
We also inform and invite attention of those Members whose Dividend is unpaid or unclaimed for 7 (seven) consecutive years beginning the Financial Year 2010-11. Please note that the underlying shares of such Members will also be transferred into the IEPF. After such shares are transferred to the IEPF, all voting rights on the same shall be frozen and you will lose all benefits accruing on your shares e.g. Dividend, etc. as this shall also be transferred to the IEPF.	
The complete List of Members whose Dividend(s) are lying unpaid against their Folio/DP-ID Client ID, in the Unpaid Dividend Account of the Company beginning Financial Year 2010-11 onwards and also those whose shares are due for transfer to the IEPF is being uploaded on the website of the Company at www.lumaxautotech.com under the Investor Section Tab.	
We request you to claim your Dividend before the due date of transfer to avoid transfer of your shares into IEPF.	
Please send your requests at the Registered Office of the Company at Plot No. 70, Sector No. 10, PCNTDA, Bhosari, Pune – 411026, Tel: 020-66304617, Email: shares@lumaxmail.com , Website: www.lumaxautotech.com .	
In case of any query or any assistance in the matter, please contact the Company at its Registered Office mentioned hereinabove.	
For LUMAX AUTO TECHNOLOGIES LIMITED	
Place : Pune	SWAPNAL PATANE
Date : 03-07-2018	COMPANY SECRETARY

LUMAX ल्युमॅक्स ऑटो टेक्नोलॉजीज् लिमिटेड **DK JAIN GROUP**

नोंद. कार्यालय: प्लॉट क्र. ७०, सेक्टर १०, पीसीएनटीडीए, भोसरी, पुणे-४११०२६
वेबसाईट: www.lumaxautotech.com, टेली.: 020 66304617, 66304604

फॅक्स: 020 66304624, ईमेल: shares@lumaxmail.com,

CIN: L31909MH1981PLC025519

**चुकते न केलेल्या लाभांशाचे आणि अंतर्निहित समभागांचे
गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (IEPF) कडे हस्तांतरण**

प्रिय सदस्यांनो,

वेळोवेळी दुरुस्ती करण्यात आलेल्या आयईपीएफ (लेखा, अंकिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) निवम, २०१६ ('निवम') सह वाचण्यात येणाऱ्या कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या अनुच्छेद १२४ च्या तरतुदीच्या अनुषंगाने प्रत्येक कंपनीस कंपनीच्या चुकते न केलेल्या लाभांश खात्यातील जे पैसे त्या खात्यात हस्तांतरित करण्याच्या दिनांकापासून ७ (सात) वर्षांच्या कालावधीसाठी चुकते न करता तसेच रहतात किंवा त्यांवर कुणी दावा करत नाही ते पैसे आयईपीएफ कडे हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

वरील बाब लक्षात घेता, आम्ही आपणांस सूचित करू इच्छितो की २०१०-११ या आर्थिक वर्षासाठी कंपनीच्या चुकते न केलेल्या लाभांश खात्यात पडून असलेल्या चुकते न केलेल्या/दावा न सांगण्यात आलेल्या पैशाचे आयईपीएफ कडे हस्तांतरण करण्याचा शेवटचा दिनांक आहे २२ ऑक्टोबर, २०१८. त्यानुसार, संबंधित सदस्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी या बाबीची दखल घ्यावी आणि चुकते न केलेल्या लाभांशासाठी दावा करावा.

२०१०-११ या आर्थिक वर्षापासून सुरुवात करून लागोपाठ ७ (सात) वर्षे ज्यांचा लाभांश तसाच राहिला किंवा त्यासाठी दावा केलेला नाही अशा सदस्यांनाही आम्ही सूचित करित आहोत आणि त्यांचे लक्ष वेधत आहोत. कृपया लक्षात घ्यावे की अशा सदस्यांचे अंतर्निहित समभागसुद्धा आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित करण्यात येतील. असे समभाग आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित करण्यात आल्यानंतर त्यांच्यावरील मतदानाचे सर्व अधिकार गोटवण्यात येतील आणि आपण आपल्या समभागांवरील सर्व लाभ, उदा. लाभांश इ., गमावून बसाल कारण तेसुद्धा आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात येतील.

२०१०-११ या आर्थिक वर्षापासून सुरुवात करून पुढे ज्या सदस्यांचे लाभांश कंपनीच्या चुकते न केलेल्या लाभांश खात्यामधील त्यांच्या फ्रॉलिओ/डीपी-आयडी ग्राहक आयडी समोर चुकते न करता तसेच पडून आहेत त्यांची यादी तसेच ज्यांचे समभाग आयईपीएफ कडे हस्तांतरित करणे आहेत त्यांची यादीही कंपनीच्या वेबसाईटवर www.lumaxautotech.com येथे Investor Section Tab अंतर्गत अपलोड करण्यात येत आहे.

आम्ही आपणांस विनंती करतो की आपल्या समभागांचे आयईपीएफ कडे हस्तांतरण होणे टाळण्यासाठी हस्तांतरणाच्या दिनांकापूर्वी आपल्या लाभांशासाठी दावा करावा.

कृपया आपल्या विनंत्या कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात येथे पाठवाव्यात प्लॉट क्र. ७०, सेक्टर क्र. १०, पीसीएनटीडीए, भोसरी, पुणे-४११०२६, टेली.: ०२०-६६३०४६१७, ईमेल: shares@lumaxmail.com, वेबसाईट: www.lumaxautotech.com.

या बाबतीत काही मदत किंवा खुलासा हवा असल्यास कृपया कंपनीशी वर नमूद करण्यात आलेल्या त्यांच्या नोंदणीकृत कार्यालयात संपर्क साधावा.

ल्युमॅक्स ऑटो टेक्नोलॉजीज् लिमिटेड करिता

स्थान: पुणे

दिनांक: ०३-०७-२०१८

स्वप्निल पाटणे

कंपनी सचिव